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hapOsinor e RepublikEs sd Maqedor.risE sd Veriut
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Republika e Maqedonistl sd Veriut

llouurynauu, Tel nderuar,

Bo rpcra co Barrero 6apar,e Ha Mr4cJrerLe Lidhur me it€rkes6n tuaj pdr mendim to
AocraBeHo Ao MuHucrepcrBoro 3a dor€zuar nd Ministrine e Mjedisit Ietdsor
)nr4BorHa cpeAr4Ha v npocropHo dhe Planifikimit Hapdsinor - Sektori pdr
nnaHrlpalbe-Certop 3a npocropHo Planifikim Hapdsinor me nr. UP1-15-

nrialrmpamE non-Ap: y#1=1+Z{77 /*24 - ----2177 /2AZa ftS+ 2.711.2o24'*}idhur=:me -.-
oA 27.11,2024 ro4rHa rroBp3aHo co proceduren e bartjes so

rrocrafrKara 3a Hocerbe Ha [JraHcKara dokumentacionit planor Projekti i
AoKyMeHTarIr4ia Yp6anucrr4rrKt4 rpoeKT infrastrukturtis urbanistike p€r
3a LrH+pacrpyKrypa 3a rr3rpa46a ua nd€rtimin e rrethrrotullimit nddrmiet
KpyxHa KpcrocHl,Iqa roMefy yn. rr. Skopska, rr. Metodi Mitevski Brico
CKoncKa, yn. MeroAra MurencKk Epr.rqo dhe Blvd. Maqedoni, - Itomuna e

vt 6yn. Maregouuja, - Onurzsa Dellgev6s, Ju njoftojmei se nel paitim me

,{eaueno, Be vsnecryBaMe AeKa cornacHo Ligjin pdr mjedisin jetdsor ("Gazeta

3arouor 3a )r{r4BorHara cpegr4Ha Zyrtare e Republikds sd Maqedonis€" nr:
("Cryx6eu BecHr4K Ha PM" 6p: 53105, 53105,81.105,24107,\59108,83109,48f1A,
8U05,24107,159108,83109,48110,12411A, 1D4110,51111,123112,93113,183113,187113,

51.111,123112,93113,183113,187113, 42114, 4211,4, 44115, 192115, 3911,6, 99118 dhe
44115, 129 115, 192115, 39116, 99 118 14 "Cr. "Gazeta Zyrtare e RMV-s6" nr. 89122 dhe
Becnur na PCM" 6p.89122 w171122) 17U22)
Baruara O4nyna sa HecnpoBeAyBaH,e Ha Vendimi juai p€r Moszbatimin e

Ctpaterucna oqeHa 3a Bnr4iaHr4e Ha Vlerdsimit Strategiik td Ndikimit no

)nr4BorHara cpeAr4Ha 6p. 12-183711 oA Mjedis nr. 12-183711 nga 26.11..2A24 dhe
26.11.2A24 roA. t4 Qopvry;rapor 6p. 12- formularinr.l2-183711.nga26.11.2A24,
1837 I 1. a a 26.11.2024 r o s,
MunucrepcrBoro 3a )Kr4BorHa cpeAr4Ha r4 Ministria e Mjedisit Jet6sor dhe

npocropHo nnaHr4paH,e rlr npu$a(a. Planifikimit Haposinor i pranon.
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MlrnucrepcrBo sa )KlrBorHa cpe4r{Ha
rr npocTopHo rrJraHr.rpaH,e

Republika e Maqedonisd se Veriut

Ministria e Miedisit Jetesor
dhe Planifikimit Hap6sinor

Co noqzr, Me respekt,

MI4HI4CTEP/ MINISTER
Izet Mexhiti

14 :p a6 crrua/Perp iloi : Eaj parvr I-{anr.r ri, coreru u r/ kesh illtar z {, - *7'
ItoHrpo,rupa:r/l{ontrolloi: ,{ajana Mapnoncna Pucrecna, .} .F er\*u. .

floruoursurc par(oBogr,rrel Ha cercrop/ndihmes udheheqes i sektorit
Ogo6pu-rr/Miratoi: Nebi Rexhepi, par(oBogr,rre.n ua cercrop/udheheqes sektori

O go6prar/Miratoi: Resmi E jupi-,{pxaBeH cer(perap/Sekretar shtetEror
I{a6uner Ha Mr4Hr4crep / Itabineti i ministrit
Couaces / Me pelqim t6: lloce6eu coBerHr,rK Ha Ita6nser ua rvrr.rnucrep/ i posagdm i I{abinetit te

O4rynara 3ae4Ho co Sopuynapor
3aAonxlrTeJrHo ce o6janynaar Ha Be6

cTpaHaTa Ha opraHoT r{oi fo noAroTByBa r4

HOCI4 nIaHCI{I4OT AOKyMeHT.

Vendimi s€ bashku me formularin duhet
te publikohet nd faqen e internetit td
organit qe pErgatit dhe mir€mban
dokum entin e planifikimit.

Ministria e Mjedisit JetOsor dhe Planifikimit
hapdsinor e Republikes s0 Nlaqedonis€ s€ Veriut
Bul. "Presveta Bogorodica" nr, 3, Shkup
Republika e X{aqedor.risd sd \reriut

Ministrit /
Husamed Agushovski/
Ioce6en coBe r H14r( u/l{a6rrHer Ha Mr.rHr.rcrep/ I{eshilltar i posaE6m i I{abinetit te Ministrit
Nedim Rama

Muuncrepcrno 3a xr4BorHa cpeAr.IIIa r nllocropHo nnaHupalrre
ltu Peny6,rntta CerepHa Marie4urr r;u
fl:rourag,,flpecue'r'a Eolopogllqa" 6p. 3, Cxon je
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